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„BOŻE NARODZENIE”
Głównym celem projektu jest kultywowanie polskich tradycji 
związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia
 i Nowego Roku.

KLASA IA

Uczniowie klasy IA  poznawali tradycje bożonarodze-
niowe na świecie. Przygotowali poster z mapą świa-
ta, na której zamieścili informacje o najciekawszych 
im zdaniem zwyczajach, niespotykanych w Polsce. 

Oprócz tego umilali czas widzom śpiewając kolędy 
w języku niemieckim. Nie mogło wśród nich zabrak-
nąć kolędy znanej na całym świecie „Cicha Noc”.

W grudniu 2009 uczniowie wszystkich klas uczestniczyli w projekcie Boże Narodzenie, którego 
podsumowanie odbyło się 17 grudnia w sali gimnastycznej. Uczniowie w ramach projektu opracowywali 
tematy związane z Bożym Narodzeniem. 

KLASA IB

Klasa IB zaprezentowała poster z tradycjami związa-
nymi z wieczorem wigilijnym. Jeden z uczniów tej 

klasy wcielił się również w postać św. Mikołaja, a ca-
ła społeczność szkolna miała okazję usłyszeć o po-
chodzeniu św. Mikołaja i charakterystycznych 

elementach jego stroju.

KLASA IIA

Uczniowie klasy IIA oprócz przygotowania mapki Be-

tlejem, odegrali scenę tradycyjnej, polskiej wiecze-
rzy wigilijnej, gromadzącej przy stole całą 
wielopokoleniową rodzinę.
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PROJEKT OGÓLNOSZKOLNY 
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KLASA IIB

Pokaz mody wigilijnej przygotowany przez uczniów 

klasy IIB wzbudził wiele pozytywnych emocji wśród 
widowni. Barwne i niezwykle oryginalne stroje, 

zaskoczyły niejednego widza i wywołały uśmiech na 
jego twarzy.

KLASA IIC

Efekt pracy uczniów IIC wzbudzał zachwyt nie tylko 
podczas podsumowania projektu, ale również przez 
kolejne dni, na szkolnym korytarzu. Przygotowana 

przez nich drewniana szopka bożonarodzeniowa 
okazała się być dowodem na to, że nasi uczniowie 
mają niezwykłe umiejętności w zakresie obróbki 
drewna. Tak starannie wykonanej szopki nie 

powstydziłby się żaden stolarz.

KLASA IIIA

Prawdziwą furorę zrobili uczniowie klasy IIIA. 
Kilkunastoosobowa grupa młodzieży, ubrana 

w kolorowe stroje, przypomniała wszystkim znany 
w Polsce zwyczaj kolędowania. Wśród kolędników 
nie zabrakło śmierci z kosą, czarnego jak smoła 
diabła i aniołów o białych włosach. Obecni byli 
również trzej królowie.
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KLASA IIIB

Niecodzienne jasełka wystawili uczniowie klasy IIIB. 
Na scenie mogliśmy zobaczyć jak diabeł ze swoimi 
współpracownikami, knuje niecny plan porwania 
małego Jezusa. Na szczęście ich zamiary zostały 
udaremnione dzięki dobrym aniołom.

KLASA IIIC

Nikt chyba nie wyobraża sobie Bożego Narodzenia 
bez choinki. Uczniowie klasy IIIC ustroili jednak 

świąteczne drzewko bardzo nowocześnie. Zamiast 
tradycyjnych ozdób pojawiły się płyty CD i kokardy 
z aluminiowej folii. Może za kilka lat tak będą 
wyglądały choinki w naszych domach?

Podczas podsumowanie projektu odbył się finał 
konkursu na najpiękniejszy stroik świąteczny. 
W konkursie czołowe miejsca zajęły uczennice klasy 
IA:

Wyniki konkursu
I miejsce - Aleksandra Chyb

II miejsce - Klaudia Sip 

III miejsce - Dorota Grodzińska
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Wszyscy uczestnicy uroczystości mogli skosztować 
ciasteczek, przygotowanych przez uczennice 

klasy IA pod kierunkiem pani Krystyny Paplińskiej. 
Jeżeli ktoś woli jednak produkt własnych rąk, 
z pewnością przydadzą mu się, przepisy zebrane 
przez redakcję gazety szkolnej „Luzak”. W publikacji 
„Przepisy Bożonarodzeniowe z Doliny Baryczy” 
swoimi przepisami podzieliły się m.in. panie: 
Krystyna Piosik, Ewa Sip,  Alina Snażyk, Irena 
Śmierzchała, Beata Jerzycka, Mariola Lorek, Hanna 
Jankowska, Maria Mrozowicka.
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